2024年１月 31日

各 位

上場会社名        スタンレー電気株式会社

代表者名     代表取締役社長 貝住 泰昭

(コード：6923、東証プライム)

問合せ先責任者     執行役員経理財務統括部長 桑田 郁夫

(TEL. 03-6866-2222)

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年１月 31日開催の取締役会において、2023年 10月 31日に公表した 2024年３月期の年間配当金の予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当予想の修正の内容

１株あたり配当金(円)

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

(2023年 10月 31日発表)

円 銭

―

円 銭

27.00

円 銭

54.00

今回修正予想 ― 28.00 55.00

当期実績 27.00 ― ―

前期実績

(2023年３月期)
25.00 25.00 50.00

２. 修正の理由

 当社の配当金につきましては、「第Ⅷ期 中期３ヶ年経営計画」における財務戦略の中でも、安定した配当の維持及

び適正な利益還元を基本としており、連結配当性向 30％以上を目標としております。2024 年３月期の第３四半期累計

期間で企業体質の向上が確認できたことと、通期連結業績見込み等を総合的に勘案した結果、2024 年３月期の期末配

当予想につきましては 27 円から１円増額し 28 円に修正いたします。よって、第２四半期末の配当金と合わせた年間

配当金を１株当たり 55円とさせて頂く予定であります。

以 上